

**Firstbuyers ApS**  
**Espelunden 41, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 35 89 42 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

---

Lasse Skov  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Firstbuyers ApS  
Espelunden 41  
8300 Odder

CVR-nr.: 35 89 42 76  
Stiftet: 17. september 2014  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lasse Skov, direktør  
Janne Munk Jensen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

**Modervirksomhed**

T.N. Enterprise ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.567 kr. mod -489.472 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.332 kr. mod -551.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2017</u>    | <u>2016</u>     |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-10.567</b> | <b>-489.472</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -279           | -158.468        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>-10.846</b> | <b>-647.940</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -48.490        | -58.676         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-59.336</b> | <b>-706.616</b> |
| 3 Skat af årets resultat                | 13.004         | 155.031         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-46.332</b> | <b>-551.585</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                 |
| Disponeret fra overført resultat        | -46.332        | -551.585        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-46.332</b> | <b>-551.585</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |  | <u>2017</u>           | <u>2016</u>           |
|---|--|-----------------------|-----------------------|
| Note  |  |                       |                       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |  |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |  | 0                     | 66.029                |
| Udsudte skatteaktiver                       |  | 126.077               | 120.223               |
| Tilgodehavende selskabsskat                 |  | 7.150                 | 32.208                |
| Andre tilgodehavender                       |  | <u>2.609</u>          | <u>0</u>              |
| Tilgodehavender i alt                       |  | <u>135.836</u>        | <u>218.460</u>        |
| <br>  |  |                       |                       |
| Likvide beholdninger                        |  | <u>901</u>            | <u>202.852</u>        |
| <br>  |  |                       |                       |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |  | <b><u>136.737</u></b> | <b><u>421.312</u></b> |
| <br>  |  |                       |                       |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |  | <b><u>136.737</u></b> | <b><u>421.312</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2017</u>           | <u>2016</u>             |
|---------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| Note                      |  |                       |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                         |
| 4                         | Virksomhedskapital                       | 50.000                | 50.000                  |
| 5                         | Overført resultat                        | 17.523                | -836.145                |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>67.523</u></b>  | <b><u>-786.145</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                         |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000                | 10.000                  |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 59.158                | 1.142.093               |
|                           | Anden gæld                               | 56                    | 55.364                  |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>69.214</u>         | <u>1.207.457</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>69.214</u></b>  | <b><u>1.207.457</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>136.737</u></b> | <b><u>421.312</u></b>   |

**6 Eventualposter**

**Noter**

|   | <u>2017</u>           | <u>2016</u>            |
|---|-----------------------|------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                       |                        |
| Lønninger og gager  | 0                     | 151.223                |
| Andre omkostninger til social sikring   | 279                   | 3.124                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt  | 0                     | 4.121                  |
|   | <u><b>279</b></u>     | <u><b>158.468</b></u>  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                       |                        |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  | 48.434                | 57.561                 |
| Andre finansielle omkostninger  | 56                    | 1.115                  |
|   | <u><b>48.490</b></u>  | <u><b>58.676</b></u>   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>  |                       |                        |
| Skat af årets resultat  | -7.150                | -32.208                |
| Årets regulering af udskudt skat  | -5.854                | -122.823               |
|   | <u><b>-13.004</b></u> | <u><b>-155.031</b></u> |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>  |                       |                        |
| Virksomhedskapital primo  | 50.000                | 50.000                 |
|   | <u><b>50.000</b></u>  | <u><b>50.000</b></u>   |
| <b>5. Overført resultat</b>   |                       |                        |
| Overført resultat primo   | -836.145              | -284.560               |
| Årets overførte overskud eller underskud  | -46.332               | -551.585               |
| Tilskud fra tilknyttet virksomhed   | 900.000               | 0                      |
|   | <u><b>17.523</b></u>  | <u><b>-836.145</b></u> |
| <b>6. Eventualposter</b>  |                       |                        |
| <b>Sambeskatning</b>  |                       |                        |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. N. Enterprice ApS, CVR-nr. 31495822 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                       |                        |

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.